
Dovolte 

si snít

Hotel SEN 
Malostranská 344 
251 66 Senohraby
www.hotelsen.cz

V Hotelu Sen umístěném uprostřed krásné přírody, 
naleznete oázu klidu a odpočinku, a to pouhých 
20 minut od Prahy. Dopřejte si dokonalou souhru 
všech služeb. Ubytování ve stylu Feng Shui ve tří 
a čtyřhvězdičkovém standardu, nové wellness, 
gurmánská restaurace a svatební palouk, kde si 
můžete říci své ano, nebo se jen tak procházet 
a nechat čas plynout.



wellness
Vstupem do saunového světa se vám otevírá 

relaxace v tajemné zahradě, která v sobě 

skrývá šest druhů tajuplných saunových truhel 

a ochlazovací jezírko. Těšit se můžete na bylinkovou, 

medovou, finskou panoramatickou či ovocnou saunu 

a tepidárium. Dokonalý relax můžete zažít při našich 

pověstných saunových ceremoniálech či masážích.

Kongresy
naším cílem bylo vybudovat moderní kongresové prostory 

se zachováním původního genia loci. Díky celkové 

rekonstrukci vám tak nyní můžeme nabídnout prostory 

se skvělým technickým zázemím a veškerým servisem.

UbyToVání
Přijeďte zažít sen, který si 

budete chtít nechat zdát 

každou noc. Ve všech 

pokojích jsme si dali záležet 

i na těch nejmenších 

detailech. od pohodlných 

matrací, hebkých přikrývek 

a designové tapety až po 

jemné ručníky a kvalitní 

hotelovou kosmetiku. 

resTaUrace
U nás v hotelu dobře víme, jak výrazný dojem z celého 

pobytu ve vás zanechá návštěva restaurace. Příprava 

skvělého jídla je pro nás potěšením. s vášní vybíráme 

ty nejkvalitnější suroviny a s napětím degustujeme 

každý nový pokrm, který vytvoří náš šéfkuchař.


